
Smlouva o poskytování služeb v oblasti informačních technologií 
SML-2021-0003 
uzavřená níže uveqenéhd dne; měsíce a roku mezi 

Firma : Základn ílškola a Mateřská škola Dě-čín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
Sídlo: Raisova ~88/11, 405 02 Děčín IV 
IČO: 727 438.116 
Zastoupena: Mgr. Ma1rtinem l:ánou 

I 

(dále jen "Objednat"'l'j 
a 

Firma: Servis školám s.r.o. 
Síd lo: Teplická !305, 417 61 Bystřany 
IČO: 048 162 f 2 
Zastoupena: Tomášem Matějíčkem 
Zapsaná v obchodním rej $třfku Krajského soudu v ústí nad Labem, oddíl C, vložce 37047 
(dále jen "Servis školám'~ 

(Servis školám a Ob.jedna~el dále společně "Smluv.nístrany"} 

VZHLEDEM K TOMV, ŽE 

A. Servis školám p,oskytuje služby v oblasti informačníchtechnologií; 

~servis 
W'školám 

B. Objedn,atel má zájemjvyužít služeb Servis ~kolám .~pec ifikované níže za podmfl)ek stanovených touto smlouvou, 

uzavřely Smluvní strany v1souladu s ustanovením§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 
(dále jen "OZ"}, tuto Smlo:uvu o poskytování služeb (dále jen "Smlouva"}. 

Předmět smlduvy 

Předmětem této Smlouvylje závazek Servis školám poskytnout ObjedAateli službyv oblasti informačních tethnologií 

specifikované v Příloze č. ~této smlouvy (dále jen "Předmět smlouvy"), a závazek Objednatele zaplatit odměnu stanovenou 

touto Smlouvou. 

Doba plnění a trvání smlouvy 
Smluvní strany se dohodly, .že s činností dle této smlouvy započne Servis školám dne 1. 7. 2021. Tato smlouva se· uzavírá na 

dobu určitou s platností dp 30. 6. 2022. 

Odměna a pla:tební p-odmínky 

Odměna je stanovena na ?ákladě dohody Smluvních stran v Příloze č. 1 této Smlouvy (.dále jen "Odměna"). 
. •' 



Kontaktní osoby a doručování 

~servis 
Wškolám 

Smluvní strany se dohodly na následujících kontaktních osobá.ch a adresách pro doručování písemností) a to i 

prostřednictvím elektronické pošt~: 

Servis školám: Teplická 305, 417 61 Bystřany 
Tel.: 
Email: 
Kontaktní osoby: 

Objednatel: Základní škola a Mateřská škol.a Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 
Tel.: 
Email: 
Kontaktní osoby: 

Zvláštní ustanovení 
Odměna n·ezahrnuje cestovní náklady spojené s plněním povinností dle Smlouvy mimo sidlo Servis školám. 

Servis školám se zavazuje se všemi osobními údaji zaměstnancu objednatele, žáků objednatele a j'ejich zákonných 

zástupcCt, se kterVmi rby mohl přijít do kontaktu při plněnfpředr:nětu této smlouvy, zacház~t v sou Iáďu s ustanoveními 

nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 .a související legislativy. 

Závěrečná ustanovení 

Vztahy výslovně neupravené touto Smlouvou se. řídí ustanoveními českých právních p,ředpis.U a Obchodním'i 

podmínkami Servis školám dostupnými v aktuální verzi na internetových. stránkách www.servis-skolam.cz. 

Smlouva obsahuje následující přílohy.: 

• Přílohu č. 1: 'Specifikace Služeb; 

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z niChž pro každou ze Smluvních stran je určeno 1 vyhotovení. 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle· jejith pravé a svobodné 
vůle, určitě, vážně· a .srozumitelně, na důkaz toho připojují Smluvní strany· své vlastnoruční podpisy. 

V Děčíně, dne 2-~. , .. 202 1 

Servis šl<olám s.r.·o. 

zastoupena Tomá$err1 Matějíčkem, jednatelem 

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, 
Máchovo nál'il.; příspěvková organiz-ace 

zastoup·ena Mgr. Martin~rn Lánou, ředitelem 



Příloha č. 1 ke smlo~vě č. SML-2021-0003 

Specifikace sl ~ žeb 
Zajištění provozu serveru I 

• Pravidelná kontrd,la a naplánování aktualizace operačního systému 

• Podpora při· odstranění hardwarových závad po dobu záruky hardware serveru 

~ ervis 
\\~~'ško l ám 

• Obnovení funkčn~sti do 5 dn·r v rámci pracovní doby Servis školám při softwarové závadě nejvyšší důležitosti (dle 

definice důležitost i požadavků) 

Zajištění provozu pracovn1Cch stanic a periferií 

o Nastavení a kontrola insta lace pravidelné aktualizace operačních systémů .a kancelářského balíku Microsoft Office 

• Podpora při odstr~ něnf hardwarových závad po dobu ·záruky hardware pracovních stanic a periferií 

• Obnovení funkčnqsti při softwarové závadě 

o Zprovoznění nové;ho počítače 

Zabezpečení 

• .. 
• 
• 

Pravidelný· report jo proběhlém testl,! obnov.y souborů .ze zálohy lx měsí·čně 
SpráVa antiVirové ,ochrany pr;;lcovních stariic a serveru 

Aktualizace firmw:are aktivních prvků sítě 

Správa rozdělen· [ ~ (tě do ·zón - VLAN 

Monitoring 

• 

• 

Hardwarových prostředků serveru a důležitých aktivních prvků 

Stavu .a zázriamu ~ běhu rolí 

Výpadků internet?vého připojení 

Využití školníWiFi pomod controlleru 

Další služby 

o 

• 

• 

o 

o 

Správa G Suite 

Přesměrování uži~atelských slo~ek na server 

VPN pro přístup k lserveru pro pověřené zaměstnance 

Automatizovaná instal.ace software 

Pravidelná revize. InfrastruKtury lx ročně 

Předložení plánu f ktualizací. SW lx ročně 
Předložení hodnoyení koncových stanic a serverů lx ročně 

Provedení obnov)~ kompletních obrazů disků serverů ve vi rtuálním prostředí ll< ročně 

Provedení obnovYj náhodných dat z.e souborové zálohy serverů lx měsíčně 



Hlášení požadavků a čas přijfmánf požadavků 

~servis 
Wškolám 

Objednatel má povinnost hlásit Poskytovateli požadavky na poskytnutf'Technické podpory jedním z následujídch způsobů: 

1. Prostřednict:Vím portálu 

2. Prostřednictvím email 

3. Telefonicky 11a telefonn 

Poskyto.vatel je povinen přijímat požadavky Objednatele na poskytnutí Technické podpory pro způso~y 1 .. a 2. nepřetržitě, 

tedy v jakýkoliv čas (24 hodin denně) a v jakýkoliv den, včetně svátků a víkendů. Poskytovatel je povinen přijímat 
požadavky Objednatele na poskytnutí Technické pod 
pracovní doba a její 'lýluky jsou uvedeny na portál 

První reakc,e na zaslaný požadavek 
Serv.is školám má povinnost odeslat ObJednateli první reakci (zejména oznámit přijetí požadavku, dále jen "Přijetí 

požadavku") na požadavek nejpozději do 60 minut od doručení požadavku v souladu s podmínkami v článku Hlášení 
po·žadavků a čas přijímáni požadavků. 

Reakce se odesílá pq\Jze elektronickou poštou na email, ze kterého byl požadavek hláš·en nebo na email, který je uveden 

v článku Kontaktní <),soby a doručovánL 

Řešení požadavků 
Lhůta pro zahájení řešení požadavku začíná běžet od Přijetí požadavku. 

1. Servis školátn má povinnost zahájit řešení požadavku Objednatele s nejv.yššf důležitostí ve lhůtě .2 hodin v rámci 

pracovní doby Servis školám. 

2. Servis šRol.ám má povinnost zahájit řešení požadavku Objednatel·e s vysoko1,.1 důJe.zitostí ve lhůtě 4 hodin v rámci 

pracovní doby Servis školíme. 

3. Servis školám má povinnost zahájit řešení požadavku Objednatele se střední důležitostí ve lhůtě 8 hodin v rámci 

pracovní doby. Servis školám. 
4.. Serv.is. školám má povinnost zahájit řešení požadavku Objednatele s nízkou důležitostí ve lhůtě 16 hodin v rámci 

pracovní 'do:bv Servis ·školíme. 

F... " ·. . , . Se~isškoÍá~s:~.~·::·:) . · h~~~::~~~::~~~~Í·s·~·kol~~:~~~-- t lt:04816242 . ) 
L' ·~·-~•' ·· J,:,, . ._• tr•.,·.~., .·': .. ~~'\•'fr:';!:,,\.;i~~-~:,. .... ~~i;~: ... i:J~~~~'...'.~;._~.:;.~_. .... · .. ·,J ·~· • .... /.•. :· _. ', .;_':l.~ .. :_ .. .':.~i 



Odměna 

~servis 
"Wškolám 

Objednatel se zavazuje z~ platitServis školám za poskytování sll:Jžeb v rámci této smlouvy fixní oqměnu ve výši 8100 Kč bez 

DPH (slovy osmtiskjedno~to korun českých) za každý jeden kalendářní měsíc poskytování Technické podpory podle této 

Smlouvy (dále jako "Fixní 1odměna"). 

Fixní odměna v sobě zahrhuje člověkohodiny (dle rozpisu níže) řešení požadavku Objednatele v daném kalendářním 
měsíci. 

Rozpis člověkohodin zahrhutých ve fixní odměně 

• 
• 

8 hodin - První ú roveň podpory (běžná technická podpora) 

2 hodiny - Druhá, .úroveň podpory (problémy související s infrastrukturou, složitější technické záležitosti a podobně) 

Servis školám se zavazuJe I informovat Objednatelé o vyčerpání člověkohoqlh .zahrnutých ve Fixní odměně. 

Servis školám má právo nl Fbmí odměnu v plné výši i pokud Objednatel nevyužije plný rozsah člověkohodin poskytování 
Technické podpory uvede,ný v předchozím odstavci. 

Po vyčerpání člověkohod i h zahrnutých do Fixní odměny se Objednatel zavazuJe .platit Servis školám za každou jednu další 

člověkohodlnu poskytováhí Technické podpory: 
I 

o za poskytování T~chnické podpory první úrovně odměnu ve výši 850 Kč bez DPH (slovy osmsetpadesát korun 

českých), 

• za poskytování T1chnické podpory druhé úrovně odměnu ve výši 1 000 Kč bez DPH (slovy jedentisíc korun 
českých). 

Doba řešení každého požJdavku musí být přiměřená jeho rozsahu a náročnosti. 

Servis školám je povinen Jr:edat Objednateli na jeho žádost vyúčtování Odměny obsahující popis ·každého požadavku a 
dobu jeho řešení: 

V Děčíně, dn.e 2- S . (- Z tY 2 "1 

Servis školáms.r.o. 

T áv J v "v k ' d I zastoupena 10m sem l"!lateJIC em, Je nate em 
I 

Základ nf škol::~ a Mateř~k.á škol<~ Děčín IV, 
Máchovo nám., příspěvková organizace 

zastoupena Mgr. Martinem Lánou, ředitelem 


